
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.1.2021

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a Mgr. Michaelem Kašparem

— místopředsedou představenstva
iČ: 27256391
DIČ: CZ27256391
Bankovnĺ spojení: KB a.s., Č. ú.
Na straně jedné (dále jen „obj ednatel“)

a

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským v oddíle C, vložce 90993
Zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jedatelem
IČ: 41432037
DIČ: CZ41432037
Bankovní spojení: UniCredit Bank as.; č.ú.
ID datové schránky: a7awm62
Na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

I. Předmět dodatku:

I. Tímto dodatkem Č. I se upravuje Smlouva o dílo ze dne 28. 1. 2021, kterou smluvní strany uzavřely
jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Zubní
ambulance v pavilonu „1-1“ (dále jen jako „Smlouva o dílo“).

2. V rámci provádění Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu
ustanovení odst. 4 ~ 222 zákona Č. 134/20 16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která nemění celkovou
povahu veřejně zakázky a která je vyvolána požadavkem ze strany objednatele. Tato změna rozsahu
díla spočívá v navýšení počtu ks bezolejových stomatologických kompresorů z původního počtu I ks na
2ks, vč. změny původního typu kompresoru s membránovým sušičem na typ kompresoru pro zajištění
čistého stlačeného vzduchu, vč. možnosti jeho regulace a s tím spojeným navýšením počtu ks sacích
agregátů z původního počtu Iks na 2ks, vč. změny původního typu sacího agregátu pro suché sání na
typ sacího agregátu pro mokré sání se separátorem amalgámu. Tato změna rozsahu díla odpovídá
změnovému listu na rozsah plnění „stlačený vzduch“, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. S ohledem na změnu rozsahu díla dle tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo se smluvní strany dohodly na
změně termínu dokončení plnění, a to v souvislosti, se změnou rozsahu díla vyvolanou ze strany
objednatele. Smluvní strany tak nově sjednávají, že zhotovitel je povinen provést dílo dle podmínek
sjednaných ve Smlouvě o dílo a v tomto dodatku ke Smlouvě o dílo a předat celé dokončené dílo bez
vad a nedodělků objednateli nejpozději do 11.5.2021.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nezměněné tímto dodatkem Č. 1 zůstávají v platnosti v rozsahu
Smlouvy o dílo ze dne 28. 1. 2021 bez změny.



Změna Smlouvy o dílo

I. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. „Cena“ Smlouvy o dílo tak, že text odst. 2 Článku II.
„Cena“ se mění a bude znít takto:

a) Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 4.181.697,00 Kč

b) Cena díla dle dodatku č. I bez DPH: 426.238,30 Kč

c,) Cena dila dle Smlouvy o dtlo a dodatku Č. I bez DPH: 4.607.935,30 KČ

(Slovy: čtyřimilionyšestsetsedmtisícdevětsettřicetpět korunčeských třicethaléřu bez DPH)

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. „Termín plnění“ Smlouvy o djlo tak, že text odst. 2
Článku IV. „Termín plnění“ se mění a bude znít takto:

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy a dodatku č. I ke smlouvě o
dílo a předat celé dokončené dílo bez vad a nedodělku objednateli nejpozději do 11.5.2021.

III. Závěrečné ustanovení

I. Tento dodatek Č. I ke Smlouvě o dílo ze dne 28.1.2021 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

2. Tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 1. 2021 byl sepsán podle pravé, vážné a svobodné vůle
smluvních stran. Smluvní strany si text dodatku Č. 1 přeČetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3. Tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 1. 2021 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu
poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha Č. 1: Změnové listy

V Kolíně, V Brně,

Za Objedna

Oblastní nemocnice K lín, a.s.,

nemocnice Středočeského kraje

MUDr. Petr Chudomel, MBA

předseda představenstva

nemocnice Středo kého kraje

Mgr. Michael Ka ar

místopředseda představenstva



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby:
Zubní ambulance v pavilonu „H“

Pořadové číslo návrhu změny stavby: I I
D - dokumentaceZměna: P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl, Číslo (pod)objektu, Název: Změny vyvolané při realizaci díla
(provozní celek) (provozního souboru)

Popis změny:
1. Stlačený vzduch:

Původně projektovaný kompresor (centrální pro 3 soupravy), byl nahrazen na dva kompresory (pro I a 2soupravy), aby byly
zastupitelné v případě poruchy. Zejména pak kvůli víkendové pohotovostní službě. V případě použití jednoho kompresoru by byly
při poruše odstaveny všechny stomatologické jednotky.

Ke změně sání ze suchého na mokré došlo z důvodu nedostatečného prostoru v podlaze pro vytvoření spádu odpadu od jednot
livých stomatologických jednotek. Dvě jednotky byly též použity, aby byla zajištěna 100 % funkčnost a zastupitelnost při poho
tovostní službě.

Odůvodnění změny:

Výše uvedené práce nebylo možné určit při projektové fázi.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným
zdůvodněním.

DOPADY ZMĚNY:

POSOUZENI NAVRHU ZMENY

Do ceny stavby: vícepráce

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

méněpráce

TDI investora: souhlasím Objednatel: souhlasím
podpis:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost, s. r. 0. __________

podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

Stavb vedoucí: Jaroslav Vaňátko



Soupis prací - cenová nabídka
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o, CO 41432037

Celkem součet bez DPH 426 238,30

V Čáslavi dne 10.4.2021




